

Реконструкція частини підвалу Миколаївського ліцею № 3 Миколаївської міської ради Миколаївської області для розміщення захисної споруди цивільного захисту за адресою: м. Миколаїв, вул. Чкалова, 114
07/2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на електромонтажні роботи
Захисна споруда цивільного захисту Миколаївського ліцею № 3

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

2899,989 тис. грн.
3,25886 тис.люд.год.
268,336 тис. грн.
3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “27 травня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1, 2									
		Розділ 1. Магістральні роботи									
		----ДЕС----									
1	КМ6-407-2	Монтаж дизель-генератора стаціонарного, маса до 2 т	т	1,45	<u>79562.87</u> 27076,14	<u>16952.77</u> 6631,28	115366	39260	<u>24582</u> 9615	<u>327.6000</u> 65,6267	<u>475.02</u> 95,16
2	1502-3244 варіант 5	Дизельна електростанція з автоматичним пуском, захисним оцинкованим кожухом DE-90RS-Zn 90 кВт	шт	1	<u>654244.00</u> -	<u>-</u> -	654244	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	1	<u>494.23</u> 315,96	<u>40.92</u> 16,25	494	316	<u>41</u> 16	<u>4.0800</u> 0,1895	<u>4.08</u> 0,19
4	C113-2132 варіант 1	Щит АВР -----ЩОЛ-----	шт	1	<u>16728.74</u> -	<u>-</u> -	16729	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ21-24-2	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	1	<u>586.53</u> 363,35	<u>42.21</u> 17,35	587	363	<u>42</u> 17	<u>4.6920</u> 0,2028	<u>4.69</u> 0,2
6	C113-2131 варіант 8	Щит Білмакс ЩО-36НГ Profi (Б00011304)	шт	1	<u>3672.74</u> -	<u>-</u> -	3673	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КМ8-522-15	Перемикач [рубильник, що перемикає] триполюсний на плиті з центральною або бічною рукояткою або керуванням штангою, що установлюється на металевій основі, струм до 250 А	шт	1	<u>752.66</u> 461,89	<u>25.62</u> 5,18	753	462	<u>26</u> 5	<u>5.7600</u> 0,0616	<u>5.76</u> 0,06
8	C1547-16 варіант 31	Рубильник трипозиційний 125 А, 4 полюси, HI406R	шт	1	<u>5026.87</u> -	<u>-</u> -	5027	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ21-22-14	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 250 А	100шт	0,01	<u>47131.27</u> 36931,56	<u>1067.31</u> 888,93	471	369	<u>11</u> 9	<u>440.4480</u> 11,7528	<u>4.4</u> 0,12
10	C1547-16 варіант 32	Вимикач навантаження Schneider Electric iSW 4P, 125A A9S65492 -----Щу-----	шт	1	<u>3316.22</u> -	<u>-</u> -	3316	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	1	<u>494.23</u> 315,96	<u>40.92</u> 16,25	494	316	<u>41</u> 16	<u>4.0800</u> 0,1895	<u>4.08</u> 0,19
12	C113-2131 варіант 9	Щиток освітлення ЩО-12НГ profi навісний (330x240x120) Б00011302	шт	1	<u>1197.20</u> -	<u>-</u> -	1197	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ21-22-14	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 250 А	100шт	0,01	<u>47131.27</u> 36931,56	<u>1067.31</u> 888,93	471	369	<u>11</u> 9	<u>440.4480</u> 11,7528	<u>4.4</u> 0,12
14	C1547-16 варіант 21	Автоматичний вимикач iC120N 3P 125A A9N18389	шт	1	<u>7124.81</u> -	<u>-</u> -	7125	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.36 к(труд)=1,25 к(ЕММ)=1,25	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшем місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2, траншей прямокутного перерізу	1000м3	0,003906	<u>54460.53</u> 1797,78	<u>52662.75</u> 14038,74	213	7	<u>206</u> 55	<u>27.7950</u> 165,0870	<u>0.11</u> 0,64

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,00294	<u>23840.97</u> 23840,97	<u>-</u> -	70	70	<u>-</u> -	<u>376.9920</u> -	<u>1.11</u> -
17	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,00294	<u>9011.59</u> -	<u>9011.59</u> 1881,06	26	-	<u>26</u> 6	<u>-</u> 21,2076	<u>-</u> 0,06
18	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,0126	<u>11245.84</u> 11245,84	<u>-</u> -	142	142	<u>-</u> -	<u>180.5400</u> -	<u>2.27</u> -
19	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,0294	<u>3209.12</u> 1564,93	<u>1644.19</u> 481,08	94	46	<u>48</u> 14	<u>22.0320</u> 6,1410	<u>0.65</u> 0,18
20	КМ20-22-1	Монтаж муфти кінцевої, кількість жил кабеля до 12	шт	10	<u>523.71</u> 482,98	<u>-</u> -	5237	4830	<u>-</u> -	<u>5.7600</u> -	<u>57.6</u> -
21	С1545-113 варіант 5	Кінцева муфта з універсальними болтовими наконечниками для кабеля перетином 4х(25-50мм) 4ПҚВтп 25-50	шт	10	<u>316.40</u> -	<u>-</u> -	3164	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КМ8-148-2	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 2 кг	100 м	1,55	<u>4039.29</u> 2256,19	<u>877.93</u> 248,24	6261	3497	<u>1361</u> 385	<u>28.8000</u> 2,7060	<u>44.64</u> 4,19
23	С151-2 варіант 17	Кабель з мідною жилою, ізоляцією та оболонкою із ПВХ-пластикату зниженої пожежонебезпечності ВВГнг-LS-0,66 4х50 мм2	1000м	0,155	<u>1190419.3</u> 4	<u>-</u> -	184515	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ21-1-3	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 50 мм	100м	0,02	<u>11339.84</u> 6901,13	<u>3366.34</u> 1538,20	227	138	<u>67</u> 31	<u>88.0920</u> 19,2528	<u>1.76</u> 0,39
25	С113-135 варіант 1	Труба сталева, діаметр 51 мм	м	2	<u>328.17</u> -	<u>-</u> -	656	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб	км	0,03	<u>18746.57</u> 18746,57	<u>-</u> -	562	562	<u>-</u> -	<u>266.4000</u> -	<u>7.99</u> -
27	С113-1901 варіант 1	Труба гофрована гнучка двошарова Копофлекс, д.50мм KF 09050_ВА	м	30	<u>32.06</u> -	<u>-</u> -	962	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ21-2-6	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по основі підлоги, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	1,35	<u>2946.60</u> 1323,61	<u>1117.64</u> 286,81	3978	1787	<u>1509</u> 387	<u>17.9400</u> 3,2460	<u>24.22</u> 4,38
29	С113-1901 варіант 7	Труба гофрована ПВХ e.g.tube.stand.40.50.p 40/50	м	135	<u>62.43</u> -	<u>-</u> -	8428	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КБ21-2-4	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по основі підлоги, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	0,75	<u>1746.66</u> 813,65	<u>427.66</u> 83,32	1310	610	<u>321</u> 62	<u>11.0280</u> 0,9554	<u>8.27</u> 0,72
31	С113-1901 варіант 8	Труба гофрована ПВХ e.g.tube.ultra.19.25.p 19/25	м	75	<u>24.86</u> -	<u>-</u> -	1865	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	C188888-5 варіант 4	Кліпса для гофротруби E.Next e.g.tube.clip. stand.50 діам.50 25шт (s028058)	шт	6	<u>147.43</u> -	-	885	-	-	-	-
33	C188888-5 варіант 5	Кліпса для гофротруби E.Next e.g.tube.clip. stand.25 діам.25 25шт (s028156)	шт	2	<u>119.17</u> -	-	238	-	-	-	-
34	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	1,1	<u>2970.13</u> 1504,13	<u>599.57</u> 169,53	3267	1655	<u>660</u> 186	<u>19.2000</u> 1,8480	<u>21.12</u> 2,03
35	C151-2 варіант 16	Кабель з мідною жилою, ізоляцією та оболонкою із ПВХ-пластикату зниженої пожежонебезпечності ВВГнг-LS-0,66 4x2,5 мм2	1000м	0,11	<u>50334.74</u> -	-	5537	-	-	-	-
36	KM8-143-5	Покривання 1-3 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	0,12	<u>354.98</u> 319,63	<u>35.35</u> 10,10	43	38	<u>5</u> 1	<u>4.0800</u> 0,1098	<u>0.49</u> 0,01
37	C111-1721- 11В варіант 1	Сигнальна стрічка Обережно кабель, ширина 300 мм	м	12	<u>7.95</u> -	-	95	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							1037722	54837	<u>28957</u> 10814		<u>672.66</u> 108,64
Разом устаткування, грн.							654244				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							6383				
Всього устаткування, грн.							660627				
Разом будівельні роботи, грн.							383478				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							299684				
всього заробітна плата, грн.							65651				
Загальновиробничі витрати, грн.							30367				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							64,94				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							8073				
Всього будівельні роботи, грн.							413845				

Всього по розділу 1							1074472				
Розділ 2. Силове електрообладнання											
----ГРЩу----											
38	KB21-24-3	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 10 кг	шт	1	<u>714.21</u> 412,60	<u>66.21</u> 25,61	714	413	<u>66</u> 26	<u>5.3280</u> 0,2954	<u>5.33</u> 0,3
39	C113-2131 варіант 10	Модульний щиток освітлення Б00043385 ЩО-72НГ	шт	1	<u>7247.84</u> -	-	7248	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,25	<u>26323,32</u> 19030,91	<u>1067,31</u> 888,93	6581	4758	<u>267</u> 222	<u>248,6400</u> 11,7528	<u>62,16</u> 2,94
41	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,01	<u>34805,46</u> 26543,95	<u>1067,31</u> 888,93	348	265	<u>11</u> 9	<u>342,7680</u> 11,7528	<u>3,43</u> 0,12
42	КБ21-22-14	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 250 А	100шт	0,01	<u>47131,27</u> 36931,56	<u>1067,31</u> 888,93	471	369	<u>11</u> 9	<u>440,4480</u> 11,7528	<u>4,4</u> 0,12
43	C1547-16 варіант 21	Автоматичний вимикач iC120N 3P 125A A9N18389	шт	1	<u>7124,81</u> -	<u>-</u> -	7125	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	C1547-16 варіант 1	Автоматичний вимикач iC60N 1P 16 A A9F79116	шт	4	<u>231,58</u> -	<u>-</u> -	926	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	C1547-16 варіант 6	Автоматичний вимикач iC60N 3P 16 A A9F79316	шт	3	<u>904,39</u> -	<u>-</u> -	2713	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	C1547-16 варіант 22	Автоматичний вимикач iC60N 3P 25A A9F79325	шт	1	<u>1041,90</u> -	<u>-</u> -	1042	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	C1547-16 варіант 33	Автоматичний вимикач C120N 3P 100A A9N18367	шт	1	<u>5566,67</u> -	<u>-</u> -	5567	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	C1547-16 варіант 2	Диференційний автоматичний вимикач iDPN N VIGI 1P+N 16A 30mA A9D31616	шт	15	<u>2263,18</u> -	<u>-</u> -	33948	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	C1547-16 варіант 3	Розчіплювач незалежний Schneider Electric 100...415V AC, Acti9, iMX A9A26476	шт	1	<u>1406,99</u> -	<u>-</u> -	1407	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	C1547-16 варіант 4	Пристрій для захисту від імпульсних перенапруг e.pro.spd.3B.385, 3P, клас B	шт	1	<u>2035,46</u> -	<u>-</u> -	2035	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	C1545-402 варіант 3	DIN-рейка 600мм оцинкована	шт	4	<u>50,70</u> -	<u>-</u> -	203	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	КМ8-405-2	Провід, що прокладається по сталевих конструкціях і панелях, переріз до 35 мм ²	100 м	0,03	<u>6865,27</u> 5414,86	<u>1074,94</u> 184,01	206	162	<u>32</u> 6	<u>69,1200</u> 2,0549	<u>2,07</u> 0,06
53	C157-370 варіант 2	Провід одножильний з мідною жилою, в ПВХ-ізоляції, перерізом ПВ1нгд 1х25 мм ²	1000м	0,003	<u>118773,24</u> -	<u>-</u> -	356	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	КМ8-574-3	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 35 мм ²	100 жил	0,06	<u>4866,95</u> 3848,18	<u>149,14</u> 27,36	292	231	<u>9</u> 2	<u>46,5600</u> 0,3364	<u>2,79</u> 0,02
55	C1545-151 варіант 3	Накінечник DT(G)-25 -----ЩВу1-----	шт	6	<u>36,60</u> -	<u>-</u> -	220	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	КБ21-24-3	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 10 кг	шт	1	<u>714,21</u> 412,60	<u>66,21</u> 25,61	714	413	<u>66</u> 26	<u>5,3280</u> 0,2954	<u>5,33</u> 0,3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	C113-2131 варіант 7	Корпус металевий ЩРн-54з IP54	шт	1	<u>4995.60</u>	-	4996	-	-	-	-
58	KB21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,14	<u>26323.32</u>	<u>1067.31</u>	3685	2664	<u>149</u>	<u>248.6400</u>	<u>34.81</u>
59	KB21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,03	<u>34805.46</u>	<u>1067.31</u>	1044	796	<u>32</u>	<u>342.7680</u>	<u>10.28</u>
					26543,95	888,93			27	11,7528	0,35
60	C1547-16 варіант 33	Автоматичний вимикач C120N 3P 100A A9N18367	шт	1	<u>5566.67</u>	-	5567	-	-	-	-
61	C1547-16 варіант 5	Автоматичний вимикач iC60N 1P 6 A A9F79106	шт	8	<u>319.24</u>	-	2554	-	-	-	-
62	C1547-16 варіант 27	Автоматичний вимикач iC60N 3P 6A A9F79306	шт	1	<u>1193.40</u>	-	1193	-	-	-	-
63	C1547-16 варіант 6	Автоматичний вимикач iC60N 3P 16 A A9F79316	шт	1	<u>904.39</u>	-	904	-	-	-	-
64	C1547-16 варіант 34	Автоматичний вимикач C120N 3P 80 A A9N18365	шт	1	<u>5303.33</u>	-	5303	-	-	-	-
65	C1547-16 варіант 28	Контактор 16A 4НВ 220/240В ~50Гц A9C22814	шт	3	<u>1688.15</u>	-	5064	-	-	-	-
66	C1547-16 варіант 35	Контактор 100A 4НО 220/240В A9C20884	шт	1	<u>10548.13</u>	-	10548	-	-	-	-
67	C1547-16 варіант 9	Реле затримки відключення Новатек РВ-123	шт	1	<u>9516.91</u>	-	9517	-	-	-	-
68	C1515-25 варіант 1	Колодка клемна набір на DIN-рейку e.tc. din.pro.2.5, E.NEXT	шт	10	<u>9.62</u>	-	96	-	-	-	-
69	C1515-25 варіант 2	Роздільник для набірних клемних колодок e. tc.ser.pro.2.5	шт	10	<u>5.13</u>	-	51	-	-	-	-
70	C1515-25 варіант 3	Фіксатор для колодок клемних набірних на DIN-рейку e.tc.din.pro.end	шт	2	<u>5.20</u>	-	10	-	-	-	-
71	KB21-22-12	Установлення температурного реле	100шт	0,01	<u>26323.32</u>	<u>1067.31</u>	263	190	<u>11</u>	<u>248.6400</u>	<u>2.49</u>
					19030,91	888,93			9	11,7528	0,12
72	C1547-12 варіант 1	Цифрове температурне реле ТР-101	шт	1	<u>4070.49</u>	-	4070	-	-	-	-
73	KM8-405-1	Провід, що прокладається по сталевих конструкціях і панелях, переріз до 16 мм ²	100 м	0,2	<u>6180.02</u>	<u>903.64</u>	1236	993	<u>181</u>	<u>63.3600</u>	<u>12.67</u>
					4963,62	135,57			27	1,5269	0,31
74	C1545-183 варіант 1	Провід мідний в ПВХ ізоляції ПВ1 1x1,5 мм ² -----ЩОУ-----	м	20	<u>7.15</u>	-	143	-	-	-	-
75	KB21-24-2	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	1	<u>586.53</u>	<u>42.21</u>	587	363	<u>42</u>	<u>4.6920</u>	<u>4.69</u>
					363,35	17,35			17	0,2028	0,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	C113-2131 варіант 1	Корпус металевий ЩРн-12з IP54	шт	1	<u>2173,34</u>	<u>-</u>	2173	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
77	KB21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,06	<u>26323,32</u>	<u>1067,31</u>	1579	1142	<u>64</u>	<u>248,6400</u>	<u>14,92</u>
78	C1547-16 варіант 24	Автоматичний вимикач iC60N 3P 20A A9F79320	шт	1	<u>1005,88</u>	<u>-</u>	1006	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
79	C1547-16 варіант 25	Автоматичний вимикач iC60N 1P 16A A9F79116	шт	5	<u>279,79</u>	<u>-</u>	1399	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
80	KB21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	4,6	<u>963,86</u>	<u>94,44</u>	4434	3415	<u>434</u>	<u>10,3200</u>	<u>47,47</u>
					742,32	55,59			256	0,6761	3,11
81	KB21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	13,8	<u>1403,15</u>	<u>173,90</u>	19363	14532	<u>2400</u>	<u>14,6400</u>	<u>202,03</u>
					1053,06	100,42			1386	1,2176	16,8
82	KB21-4-5	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 70 мм2	100м	0,1	<u>2135,06</u>	<u>401,62</u>	214	146	<u>40</u>	<u>20,2440</u>	<u>2,02</u>
					1456,15	199,31			20	2,3677	0,24
83	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,15	<u>2789,10</u>	<u>599,57</u>	418	226	<u>90</u>	<u>19,2000</u>	<u>2,88</u>
					1504,13	169,53			25	1,8480	0,28
84	KM8-148-2	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 2 кг	100 м	0,2	<u>3858,25</u>	<u>877,93</u>	772	451	<u>176</u>	<u>28,8000</u>	<u>5,76</u>
					2256,19	248,24			50	2,7060	0,54
85	C151-2 варіант 2	Кабель з мідною жилою, ізоляцією та оболонкою із ПВХ-пластикату зниженої пожежонебезпечності ВВГнг-LS-0,66 3x1,5 мм2	1000м	0,37	<u>24008,54</u>	<u>-</u>	8883	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
86	C151-2 варіант 3	Кабель з мідною жилою, ізоляцією та оболонкою із ПВХ-пластикату зниженої пожежонебезпечності ВВГнг-LS-0,66 3x2,5 мм2	1000м	1,35	<u>37176,74</u>	<u>-</u>	50189	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
87	C151-2 варіант 4	Кабель з мідною жилою, ізоляцією та оболонкою із ПВХ-пластикату зниженої пожежонебезпечності ВВГнг-LS-0,66 5x1,5 мм2	1000м	0,015	<u>38798,54</u>	<u>-</u>	582	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
88	C151-2 варіант 10	Кабель з мідною жилою, ізоляцією та оболонкою із ПВХ-пластикату зниженої пожежонебезпечності ВВГнг-LS-0,66 5x2,5 мм2	1000м	0,015	<u>61717,94</u>	<u>-</u>	926	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
89	C151-2 варіант 14	Кабель з мідною жилою, ізоляцією та оболонкою із ПВХ-пластикату зниженої пожежонебезпечності ВВГнг-LS-0,66 5x10 мм2	1000м	0,01	<u>245164.94</u> -	<u>-</u> -	2452	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	C151-2 варіант 11	Кабель з мідною жилою, ізоляцією та оболонкою із ПВХ-пластикату зниженої пожежонебезпечності ВВГнг-LS-0,66 5x16 мм2	1000м	0,015	<u>354906.74</u> -	<u>-</u> -	5324	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	C151-2 варіант 12	Кабель з мідною жилою, ізоляцією та оболонкою із ПВХ-пластикату зниженої пожежонебезпечності ВВГнг-LS-0,66 5x25 мм2	1000м	0,02	<u>354906.74</u> -	<u>-</u> -	7098	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	C151-2 варіант 19	Кабель з мідною жилою, ізоляцією та оболонкою із ПВХ-пластикату зниженої пожежонебезпечності ВВГнг-LS-0,66 2x1,5 мм2	1000м	0,09	<u>26860.82</u> -	<u>-</u> -	2417	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	КМ20-22-1	Монтаж муфти кінцевої, кількість жил кабеля до 12	шт	6	<u>523.71</u> 482,98	<u>-</u> -	3142	2898	<u>-</u> -	<u>5.7600</u> -	<u>34.56</u> -
94	C1545-113 варіант 3	Кінцева муфта з універсальними болтовими наконечниками для кабеля перетином 5х(6-16мм) 5ПКВтп 6-16	шт	4	<u>756.72</u> -	<u>-</u> -	3027	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	C1545-113 варіант 4	Кінцева муфта з універсальними болтовими наконечниками для кабеля перетином 5х(25-50мм) 5ПКВтп 25-50	шт	2	<u>797.72</u> -	<u>-</u> -	1595	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	0,3	<u>963.86</u> 742,32	<u>94.44</u> 55,59	289	223	<u>28</u> 17	<u>10.3200</u> 0,6761	<u>3.1</u> 0,2
97	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	0,8	<u>1403.15</u> 1053,06	<u>173.90</u> 100,42	1123	842	<u>139</u> 80	<u>14.6400</u> 1,2176	<u>11.71</u> 0,97
98	C151-2 варіант 5	Контрольний кабель з мідною жилою, ізоляцією та оболонкою із ПВХ-пластикату зниженої пожежонебезпечності КВВГнг-LS-0,66 7x1,5 мм2	1000м	0,08	<u>58994.54</u> -	<u>-</u> -	4720	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	C151-2 варіант 15	Контрольний кабель з мідною жилою, ізоляцією та оболонкою із ПВХ-пластикату зниженої пожежонебезпечності КВВГнгд-LS-0,66 4x1,5 мм2	1000м	0,03	<u>36911.54</u> -	<u>-</u> -	1107	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	КБ21-22-9	Установлення штепсельних розеток герметичних і напівгерметичних	100шт	0,95	<u>4251.57</u>	-	4039	4039	-	<u>59.8560</u>	<u>56.86</u>
101	C1512-13	Розетка з заземленням та шторками IP44, з прозорою кришкою Cedar Plus WDE000643	шт	95	<u>209.80</u>	-	19931	-	-	-	-
102	C1512-2	Розподільна коробка відкритої установки 100x100x50 IMT35091	шт	65	<u>90.49</u>	-	5882	-	-	-	-
103	КБ21-22-4	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	100шт	0,01	<u>4257.18</u>	-	43	43	-	<u>59.8560</u>	<u>0.6</u>
104	C1547-6	Накладний вимикач одноклавішний білий IP44 Cedar Plus Schneider Electric WDE000510	шт	1	<u>200.36</u>	-	200	-	-	-	-
105	КМ8-532-4	Пост керування кнопковий загального призначення, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3	шт	2	<u>228.02</u>	<u>0.29</u>	456	385	1	<u>2.4000</u>	<u>4.8</u>
					192,46	0,03			-	0,0005	-
106	C1512-3	Кнопковий пост E.NEXT e.cs.stand.xal.d.361. m / пуск-стоп-індикатор	шт	2	<u>251.35</u>	-	503	-	-	-	-
107	КБ21-2-6	Прокладання вінілпластових труб, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	0,43	<u>2598.23</u>	<u>1117.64</u>	1117	569	<u>481</u>	<u>17.9400</u>	<u>7.71</u>
					1323,61	286,81			123	3,2460	1,4
108	C113-1901	Труба гофрована ПВХ e.g.tube.stand.33.40.p 33/40	м	43	<u>36.27</u>	-	1560	-	-	-	-
109	КБ21-2-4	Прокладання вінілпластових труб, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	19	<u>1398.29</u>	<u>427.66</u>	26568	15459	<u>8126</u>	<u>11.0280</u>	<u>209.53</u>
					813,65	83,32			1583	0,9554	18,15
110	C113-1901	Труба гофрована ПВХ e.g.tube.ultra.19.25.p 19/25	м	1900	<u>24.86</u>	-	47234	-	-	-	-
111	КБ21-1-5	Прокладання сталевих труб, діаметр труб до 25 мм	100м	0,08	<u>5205.57</u>	<u>1813.95</u>	416	197	<u>145</u>	<u>31.4400</u>	<u>2.52</u>
					2463,01	794,32			64	10,0504	0,8
112	C113-2	Металорукав діам. 25 мм	м	5	<u>49.67</u>	-	248	-	-	-	-
113	C113-2	Труба сталева, діам. 25 мм	м	3	<u>127.78</u>	-	383	-	-	-	-
114	C188888-5	Кліпса для гофротруби E.Next e.g.tube.clip. stand.40 діам.40 25шт (s028057)	шт	2	<u>145.93</u>	-	292	-	-	-	-
115	C188888-5	Кліпса для гофротруби E.Next e.g.tube.clip. stand.25 діам.25 25шт (s028156)	шт	38	<u>119.17</u>	-	4528	-	-	-	-
116	КМ10-111-2	Монтаж домофону	шт	1	<u>316.65</u>	-	317	204	-	<u>2.5440</u>	<u>2.54</u>
					204,00	-			-	-	-
117	C113-2132	Аудіодомофон Commax DP-2S	шт	1	<u>892.22</u>	-	892	-	-	-	-
118	C113-2132	Аудіопанель виклику Commax DR-2PN	шт	1	<u>892.22</u>	-	892	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
119	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що встановлюється окремо	шт	2	<u>1971.93</u> 1595,81	<u>376.12</u> 85,60	3944	3192	<u>752</u> 171	<u>17,2800</u> 1,0675	<u>34.56</u> 2,14
120	C113-2135 варіант 2	Пристрій безперебійного живлення BNT-2000 AP	шт	2	<u>12791.54</u> -	-	25583	-	-	-	-
121	C1547-12 варіант 2	Датчик температури РТ-100	шт	3	<u>877.89</u> -	-	2634	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							400841	59580	<u>13753</u> 4332		<u>794.02</u> 51,83
Разом будівельні роботи, грн.							400841				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							327508				
всього заробітна плата, грн.							63912				
Загальновиробничі витрати, грн.							33675				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							80,84				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							10044				
Всього будівельні роботи, грн.							434516				
Всього по розділу 2							434516				
Розділ 3. Заземлення											
122	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	2,8	<u>5283.75</u> 1052,89	<u>4049.83</u> 636,08	14795	2948	<u>11340</u> 1781	<u>13.4400</u> 7,4298	<u>37.63</u> 20,8
123	C1545-423-2 варіант 1	Стержень заземлення оцинкований RAM d 16 мм (40010)	шт	28	<u>389.26</u> -	-	10899	-	-	-	-
124	C113-2029 варіант 1	Муфта заземлення Громолик 42/16 ОС (40030)	шт	14	<u>104.11</u> -	-	1458	-	-	-	-
125	C113-2029 варіант 2	Наконечник стрижнів заземлення Громолик 43/16 (40040)	шт	14	<u>70.45</u> -	-	986	-	-	-	-
126	C113-2029 варіант 3	Болт для забивання стрижнів d16 (40020)	шт	28	<u>44.95</u> -	-	1259	-	-	-	-
127	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	2,4	<u>2937.46</u> 2105,78	<u>568.84</u> 105,17	7050	5054	<u>1365</u> 252	<u>26.8800</u> 1,1597	<u>64.51</u> 2,78
128	& C111-795-2 варіант 1	Смуга оцинкована 25x4 (40090)	м	240	<u>120.57</u> -	-	28937	-	-	-	-
129	C113-2029 варіант 4	Затискач прут/смуга (гар.цинк.) Громолик 04/16.2 ОСН (80050)	шт	14	<u>93.91</u> -	-	1315	-	-	-	-
130	C113-2029 варіант 5	Затискач смуга/смуга (гар.цинк.) Громолик 04/0.2 ОСН (80005)	шт	17	<u>83.71</u> -	-	1423	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
131	C113-2029 варіант 6	Насадка SDS-мах для вібромолота Громовик 41/01 (41001)	шт	14	<u>464,17</u>	-	6498	-	-	-	-
132	C113-2029 варіант 7	Стрічка антикорозійна (40070)	шт	1	<u>406,03</u>	-	406	-	-	-	-
133	KM8-405-1	Провід, що прокладається по сталевих конструкціях і панелях, переріз до 16 мм2	100 м	0,7	<u>6180,02</u>	<u>903,64</u>	4326	3475	<u>633</u>	<u>63.3600</u>	<u>44.35</u>
134	C151-2 варіант 7	Кабель з мідною жилою, ізоляцією та оболонкою із ПВХ-пластикату зниженої пожежонебезпечності ВВГнг-LS-0,66 1x6 мм2	1000м	0,07	<u>33922,94</u>	<u>135,57</u>	2375	-	-	95	1,07
		Разом прямі витрати по розділу 3					81727	11477	<u>13338</u>		<u>146,49</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					81727		2128		24,65
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					56912				
		всього заробітна плата, грн.					13605				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7029				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2063				
		Всього будівельні роботи, грн.					88756				

		Всього по розділу 3					88756				
		Розділ 4. Демонтажні роботи									
135	KP17-4-3	Демонтаж світильників	100шт	0,7	<u>705,75</u>	-	494	494	-	<u>9.9360</u>	<u>6.96</u>
					705,75	-			-	-	-
136	KP17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	0,04	<u>622,95</u>	-	25	25	-	<u>9.1800</u>	<u>0.37</u>
					622,95	-			-	-	-
137	KP17-4-7	Демонтаж групових щитків	100шт	0,03	<u>3446,09</u>	-	103	103	-	<u>48.5160</u>	<u>1.46</u>
					3446,09	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					622	622	-		<u>8.79</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					622		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					622				
		Загальновиробничі витрати, грн.					343				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					106				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					965				

		Всього по розділу 4					965				
		Розділ 5. Підключення сигналізаторів загазованості									
138	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	3,2	<u>963.86</u> 742,32	<u>94.44</u> 55,59	3084	2375	<u>302</u> 178	<u>10.3200</u> 0,6761	<u>33.02</u> 2,16
139	С151-2 варіант 19	Кабель з мідною жилою, ізоляцією та оболонкою із ПВХ-пластикату зниженої пожежонебезпечності ВВГнг-LS-0,66 2х1,5 мм ²	1000м	0,14	<u>26860.82</u> -	<u>-</u> -	3761	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
140	С151-2 варіант 2	Кабель з мідною жилою, ізоляцією та оболонкою із ПВХ-пластикату зниженої пожежонебезпечності ВВГнг-LS-0,66 3х1,5 мм ²	1000м	0,18	<u>24008.54</u> -	<u>-</u> -	4322	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
141	КБ21-22-9	Установлення штепсельних розеток герметичних і напівгерметичних	100шт	0,05	<u>4251.57</u> 4251,57	<u>-</u> -	213	213	<u>-</u> -	<u>59.8560</u> -	<u>2.99</u> -
142	С1512-13 варіант 2	Розетка подвійна з заземлюючим контактом та шторками, прозора кришка, Cira, Cedar Plus WDE000625	шт	5	<u>435.71</u> -	<u>-</u> -	2179	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
143	С1512-2 варіант 1	Розподільна коробка відкритої установки 100х100х50 ІМТ35091	шт	7	<u>90.49</u> -	<u>-</u> -	633	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
144	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	5	<u>163.38</u> 158,69	<u>3.31</u> 1,18	817	793	<u>17</u> 6	<u>1.9200</u> 0,0151	<u>9.6</u> 0,08
145	17064-1593 варіант 2	Сигналізатор загазованості СГБ-1-5Б	шт	5	<u>1881.90</u> -	<u>-</u> -	9410	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	С113-2135 варіант 3	Джерело резервного живлення ІРП-1	шт	5	<u>1729.64</u> -	<u>-</u> -	8648	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
147	КМ10-668-2	Сповіщувач світлозвуковий у нормальному виконанні	шт	2	<u>274.64</u> 272,76	<u>1.88</u> 0,22	549	546	<u>3</u> -	<u>3.8400</u> 0,0031	<u>7.68</u> 0,01
148	& С1545-64-СГД варіант 2	Оповіщувач світлозвуковий Страж СЗУ-Н-1-220	од	2	<u>716.78</u> -	<u>-</u> -	1434	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
149	КБ21-2-4	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по основі підлоги, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	3,1	<u>1746.66</u> 813,65	<u>427.66</u> 83,32	5415	2522	<u>1326</u> 258	<u>11.0280</u> 0,9554	<u>34.19</u> 2,96
150	C113-1901 варіант 8	Труба гофрована ПВХ e.g.tube.ultra.19.25.p 19/25	м	310	<u>24.86</u> -	<u>-</u> -	7707	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	C188888-5 варіант 5	Кліпса для гофротруби E.Next e.g.tube.clip. stand.25 діам.25 25шт (s028156)	шт	7	<u>119.17</u> -	<u>-</u> -	834	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,04	<u>6480.45</u> 3012,61	<u>2577.44</u> 590,17	259	121	<u>103</u> 24	<u>39.3600</u> 7,3366	<u>1.57</u> 0,29
153	& C129-70-24 варіант 7	Короб пластиковий e.trunking.stand.16.16, 16x16мм, 2м	шт	2	<u>41.50</u> -	<u>-</u> -	83	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
154	КБ21-1-5	Прокладання сталевих труб, діаметр труб до 25 мм	100м	0,01	<u>5205.57</u> 2463,01	<u>1813.95</u> 794,32	52	25	<u>18</u> 8	<u>31.4400</u> 10,0504	<u>0.31</u> 0,1
155	C113-2 варіант 2	Труба сталева, діам. 25 мм	м	1	<u>127.78</u> -	<u>-</u> -	128	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 5							49528	6595	<u>1769</u> 474		<u>89.36</u> 5,6
Разом будівельні роботи, грн.							49528				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							41164				
всього заробітна плата, грн.							7069				
Загальновиробничі витрати, грн.							3756				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							9,07				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1128				
Всього будівельні роботи, грн.							53284				
Всього по розділу 5							53284				
Розділ 6. Електроосвітлення											
156	КБ21-18-1	Монтаж світильників світлодіодних стельових	100шт	1,97	<u>36881.07</u> 19854,49	<u>7615.70</u> 3712,55	72656	39113	<u>15003</u> 7314	<u>253.4400</u> 44,0309	<u>499.28</u> 86,74
157	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "вїзд", "підїзд" і т.п.	100шт	0,23	<u>15324.76</u> 13012,42	<u>1921.59</u> 505,20	3525	2993	<u>442</u> 116	<u>157.4400</u> 5,5160	<u>36.21</u> 1,27
158	C1547-4 варіант 2	Світильник світлодіодний ДСП07У-20-313	шт	104	<u>4228.75</u> -	<u>-</u> -	439790	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	C1547-4 варіант 6	Світильник світлодіодний ДББ26У-20-116 У1 "Селена"	шт	17	<u>1904.89</u> -	<u>-</u> -	32383	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
160	C1547-4 варіант 3	Світильник світлодіодний ДББ26У-20-116 У1 БАЖ "Селена"	шт	29	<u>5483.91</u> -	-	159033	-	-	-	-
161	C1547-4 варіант 4	Світильник світлодіодний ДББ26У-12-112 У1 "Селена"	шт	30	<u>1647.85</u> -	-	49436	-	-	-	-
162	C1547-4 варіант 5	Світильник світлодіодний ДББ26У-12-112 У1 БАЖ "Селена"	шт	17	<u>4927.15</u> -	-	83762	-	-	-	-
163	C1547-4 варіант 1	Світильник світлодіодний ДБО 02ВСП-6-6- 104 з вбудованим блоком живлення та пиктограмою "Вихід"	шт	23	<u>3461.00</u> -	-	79603	-	-	-	-
164	КБ21-22-4	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	100шт	0,81	<u>4257.18</u> 4251,57	-	3448	3444	-	<u>59.8560</u>	<u>48.48</u>
165	C1547-6 варіант 1	Накладний вимикач одноклавішний білий IP44 Cedar Plus Schneider Electric WDE000510	шт	56	<u>200.36</u> -	-	11220	-	-	-	-
166	C1547-6 варіант 2	Накладний вимикач двохклавішний білий IP44 Cedar Plus Schneider Electric WDE000550	шт	25	<u>217.93</u> -	-	5448	-	-	-	-
167	КБ21-29-1	Монтаж дзвінків електричних з кнопкою	100компл	0,01	<u>3755.45</u> 3645,54	-	38	36	-	<u>51.3240</u>	<u>0.51</u>
168	C1547-6 варіант 3	Вимикач кнопковий "Дзвінок" SDN0800321	шт	1	<u>291.23</u> -	-	291	-	-	-	-
169	КМ10-668-2	<i>Сповіслювач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізоітопний, світловий у нормальному виконанні</i>	шт	1	<u>273.26</u> 272,76	-	273	273	-	<u>3.8400</u>	<u>3.84</u>
170	& 1602- 30030-3 варіант 1	Сирена світлозвукова "Гном-5-220"	шт	1	<u>1100.00</u> -	-	1100	-	-	-	-
171	C1512-2 варіант 1	Розподільна коробка відкритої установки 100х100х50 ІМТ35091	шт	180	<u>90.49</u> -	-	16288	-	-	-	-
172	КБ21-24-13	Установлення трансформаторів знижувальних потужністю до 0,25 кВ.А	шт	1	<u>520.30</u> 178,98	<u>43.55</u> 15,82	520	179	<u>44</u> 16	<u>2.2320</u> 0,1806	<u>2.23</u> 0,18
173	C113-2134 варіант 1	Ящик зі знижуючим трансформатором ЯТП- 0,25	шт	1	<u>2195.09</u> -	-	2195	-	-	-	-
174	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого однотельного або багатотельного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	17,95	<u>963.86</u> 742,32	<u>94.44</u> 55,59	17301	13325	<u>1695</u> 998	<u>10.3200</u> 0,6761	<u>185.24</u> 12,14
175	C151-2 варіант 19	Кабель з мідною жилою, ізоляцією та оболонкою із ПВХ-пластикату зниженої пожежонебезпечності ВВГнг-LS-0,66 2х1,5 мм2	1000м	0,12	<u>26860.82</u> -	-	3223	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
176	C151-2 варіант 2	Кабель з мідною жилою, ізоляцією та оболонкою із ПВХ-пластикату зниженої пожежонебезпечності ВВГнг-LS-0,66 3х1,5 мм2	1000м	0,8	<u>24008.54</u> -	<u>-</u> -	19207	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
177	C154-62 варіант 7	Кабель з мідними жилами, ізоляцією та оболонкою із ПВХ-пластикату зниженої пожежонебезпечності, з низьким ВВГнгд-FR-0,66 2х1,5 мм2	1000м	0,075	<u>110764.27</u> -	<u>-</u> -	8307	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
178	C154-62 варіант 9	Кабель з мідними жилами, ізоляцією та оболонкою із ПВХ-пластикату зниженої пожежонебезпечності, з низьким ВВГнгд-FR-0,66 3х1,5 мм2	1000м	0,55	<u>147831.07</u> -	<u>-</u> -	81307	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
179	C154-62 варіант 8	Кабель з мідними жилами, ізоляцією та оболонкою із ПВХ-пластикату зниженої пожежонебезпечності, з низьким ВВГнгд-FR-0,66 4х1,5 мм2	1000м	0,25	<u>175514.89</u> -	<u>-</u> -	43879	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
180	КБ21-2-4	Прокладання вінілпластових труб, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	17	<u>1398.29</u> 813,65	<u>427.66</u> 83,32	23771	13832	<u>7270</u> 1416	<u>11,0280</u> 0,9554	<u>187.48</u> 16,24
181	C113-1901 варіант 8	Труба гофрована ПВХ е.г.tube.ultra.19.25.p 19/25	м	1700	<u>24.86</u> -	<u>-</u> -	42262	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
182	C188888-5 варіант 5	Кліпса для гофротруби E.Next е.г.tube.clip. stand.25 діам.25 25шт (s028156)	шт	34	<u>119.17</u> -	<u>-</u> -	4052	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					1204318	73195	<u>24454</u> 9860		<u>963.27</u> 116,57
		Разом будівельні роботи, грн.					1204318				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1106669				
		всього заробітна плата, грн.					83055				
		Загальновиробничі витрати, грн.					43681				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					104,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13008				
		Всього будівельні роботи, грн.					1247999				

		Всього по розділу 6					1247999				
		Разом прямі витрати по кошторису					2774758	206306	<u>82271</u> 27608		<u>2674.59</u> 307,29
		Разом устаткування, грн.					654244				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					6383				
		Всього устаткування, грн.					660627				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					2120514				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1831937				
		всього заробітна плата, грн.					233914				
		Загальновиробничі витрати, грн.					118848				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					276,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					34422				
		Всього будівельні роботи, грн.					2239362				

		Всього по кошторису					2899989				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3258,86				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					268336				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]